Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________

О даче согласия муниципальному

унитарному  предприятию города

Коврова «Жилэкс» на продажу
недвижимого муниципального
имущества
             Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _______________№ ______________, принимая во внимание отчет  от 03.06.2019 № 555/2019 «Об определении рыночной стоимости объекта недвижимости, расположенного по адресу: Владимирская область, город Ковров, проспект Ленина, д.33, нежилое помещение 16,1 кв.м» по состоянию на 03 июня 2019, выполненный ООО «Аникс», учитывая  письмо директора  муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс» от  26.06.2019 № 360, а также Совет народных депутатов города Коврова решил:

           1.Дать согласие муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилэкс» на продажу:

           1.1. путем проведения аукциона  открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по цене не ниже 370 000 (триста семьдесят тысяч) рублей (с учетом НДС) недвижимого муниципального имущества, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения:
          – помещения, назначение: нежилое, общая площадь  16,1 кв.м, этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г Ковров, пр-кт Ленина, д.33.

           2. Признать утратившими силу решения  Совета народных депутатов города Коврова от 26.04.2018 № 93 «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилэкс» на продажу недвижимого муниципального имущества», от 28.11.2018 № 260 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова  от 26.04.2018 № 93 «О даче согласия  муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилэкс» на продажу недвижимого муниципального имущества».
Председатель                                                                                    Глава муниципального
Совета народных депутатов
образования город Ковров
города Коврова

__________________И.Н. Зотова                                                    ________________А.В. Зотов